
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Společenství vlastníků jednotek Jahodnice 722, U Hostavického potoka 722/1, 198 00 Praha 9 - Hostavice 
IČO: 29030617, OR oddíl S vložka 11181, předseda: Ing. David Vlček 

bankovní spojení: UniCredit Bank, č.ú. 2107303916 / 2700 
 www.jahodnice722.cz, e-mail: vybor@jahodnice722.cz 

Zápis z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jahodnice 722, 
Praha 9 – Hostavice, ze dne 4.5.2021 

Přítomni: Lucie Bydžovská, David Vlček, Alena Zajíčková,  
 
 
 
Začátek jednání: 19:00 Konec jednání: 21:45 
 
1) Hlasování o programu (3-0-0, pro-proti-zdržel se) – schváleno. 

 
2) Bylo rozesláno vyúčtování za rok 2020. Pokud jste vyúčtování nedostali, zkontrolujte všechny složky své 
pošty, případně se neprodleně ozvěte. Prosíme zkontrolujte si čísla a údaje, zda odpovídají, případné 
reklamace zasílejte na finance@jahodnice722.cz do 21.5.2021. Přeplatky budou vráceny do 30.6.2021. 
 
3) Výbor opět dostal stížnost na obtěžování nadměrným kouřením a rušením nočního klidu od nájemníků. 
Situaci řešíme s majiteli bytu. 
 
4) Ve vchodu 5 bylo nalezeno vylomené okno v přízemí. Příčina není známá, není jasné, zda to byla nedbalost, 
náhoda nebo vandalismus. Oprava byla urgentně zajištěna.  
 
5) Jeden z vlastníků požádal o zajištění kontejneru na bioodpad. Výbor zjistí podmínky a dá hlasovat do 
korespondenčního hlasování. 
 
6) Výbor byl osloven ohledně možnosti zřídit na našem pozemku Z-box, což je výdejní samoobsluha pro 
Zásilkovnu. Jako vhodné místo se jeví prostor zleva při pohledu na vjezd do garáže, od vstupu do kadeřnictví 
zprava. Opět bude součástí korespondenčního hlasování. 
 
 
 
 
Příští schůze:  8.6.2021 

 
Zapsala: Alena Zajíčková 


